PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2024                                                                                                 №  266
станица Полтавская
О заключении договора на размещение объектов на землях или
земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов с

ООКК «Краевой кинологический центр «Вера»
В соответствии со статьей 39.33 и 39.36 Земельного кодек Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов размещение которых может осуществляться или земельных участка находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 июля 2015 года № 627 «Об установлении Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков установления сервитута, публичного сервитута на территории Краснодарского края», на основании заявления Рудиковой Жанны Викторовны и представленных документов, администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района                      п о с т а н о в л я е т:

1. Заключить договор на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов с Общественной организацией Краснодарского края «Краевой кинологический центр «Вера», ИНН 2360013094, ОГРН 120230005962 на земельный участок площадью 9562,0 кв.м, с кадастровым номером 23:13:0104019:320, для размещения объекта: площадки для дрессировки собак, площадки для выгула собак по адресу: Краснодарский край, ст. Полтавская, ул. Кирпичная.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                 В.А. Гористов